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SASI 2016 - 32 Etapa - Triénio 2014/2016

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Relacdo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso : Enfermagem (Bacharelado) - CAMPUS JK

Vagas : Vagas reservadas para 0s estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com
renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario minimo per capita. (L2)

Inscrigéo

640896
634649
632437
633579
632682
627461
629838
641313
638997
629606
629401
632643
632893
638847
640308
632791
628005
634328
635636
642193
638765
641072
638263
640911

630469

Nome

Patricia Sousa Silva

Ana Emilia Reis De Matos

Dirce Angélica Silveira De Moura
Herbeth Placido Carvalho

Mateus Fernandes Martins
Carolina Pires Ferreira

Gabriela De Almeida Moreira
Nataly Aparecida Alves Tiago Vieira
Raissa Rodrigues Ramalho
Genivaldo Alves Dos Anjos
Nataliane Cordeiro Teixeira

Thaina Leticia Mendes Araljo
Andressa Do Nascimento Bandeira
Natalia Aparecida Gomes Ferreira
Fabio Felipe Cunha Dos Santos
Natalia De Jesus Ramos

Jhonata Vinicius Goncgalves Fernandes
Maria Eduarda Cassiano Santos
Bruna Stephany Silva De Matos
Erica Stephany De Aratjo

Daniela Rodrigues Mariano

Sara Rodrigues De Caldas

Kelly Braz Almeida

Sandy Beatriz De Sousa

Alice Stefany Neves

Nota

571,69
535,54
523,68
513,18
512,83
499,95
495,35
490,23
462,38
459,52
457,15
437,09
432,50
420,02
413,63
413,58
410,96
410,33
406,59
401,85
400,29
399,26
398,43
380,34

376,87

Posicao
12
2a
3a
42
5a
62
7a
ga
92

102
112
122
132
142
152
162
172
182
192
202
212
222
232
242

258

Situagao

APROVADO
APROVADO
APROVADO
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE
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Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri SASI 2016 = 38. Etapa = TrlénIO 2014/2016

Relacdo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso : Enfermagem (Bacharelado) - CAMPUS JK

Vagas : Vagas reservadas para 0s estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com
renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario minimo per capita. (L2)

Inscricdo  Nome Nota Posicdo Situacao
639135 Hilton Da Cruz Alves 360,97 262 EXCEDENTE
635478  Josiane Alves De Sousa 360,01 278 EXCEDENTE
638763  Jéssica Cristina Souza 359,60 282 EXCEDENTE
631517 Barbara Amanda Lopes 338,43 292 EXCEDENTE
640159 Aneliza Gomes De Sousa 302,42 302 EXCEDENTE

Alessandra Neves Orsetti Araljo Profa. Dra. Leida Calegario de Oliveira
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